
Sponsorbrev – Corpia Basketball Klub 
 
Corpia er den lokale basketball klub i Haderslev 
Klubben har eksisteret i næsten 60 år og er den lokale klub, hvor alle der ønsker at spille 
basketball kan deltage. Vi har i dag cirka 110 medlemmer i klubben – hvor der er en god 

blanding af børn, teens, unge og voksne. Vi har en stigning i medlemskaber. 
 
Det som kendetegner Corpia Basketball Klub er et stærkt fællesskab 
Vi har unge fra Haderslev, Gram, Aabenraa, Grasten og Løjt der kommer til Haderslev 
idrætscenter hver uge, for at deltage i fællesskabet, træning og kampe. Fx har U17 også 

afholdt hyggebasket en fredag aften. Efterfølgende var der spisning af pizza og socialt samvær, 

hvor en forældre lagde hus til at 18 spillere kunne mødes.  
 
Opbakning fra forældre  
Vi oplever god opbakning fra forældre, når der skal køres til kamp eller vaskes spillertøj. De 
unge mennesker hjælper hinanden, med tjansen ved dommerbordet når vi har kamp. Og der 
køres fra nær og fjern, for at bakke op om klubben. Der er med trut, trommer og stor 

begejstring. 

 

Aldersgrupper 
 

U11 & U13 

U15 

U17 

U19  

Serie 1 herrer liga  

 

Vi spiller i Haderslev Idrætscenter 
Vi har adgang til haltider i HIC tirsdag og torsdag hver uge. 

I foråret og om sommeren spiller vi også udendørs basket ved Haderslev Idrætscenter. 

 

Lokale unge trænere på vores hold 
Der er en god blanding af unge, der er ”vokset” op i klubben og som hele tiden har været lokalt 

engageret . Der har været en tendens, at de unge der er kommet tilbage fra efterskole, har 

påtaget sig en rolle som træner for vores unge U11, U13 og U15. De har en god ballast med 

erfaring og har tit fået masser af inspiration på deres efterskoleophold. De spejler sig i de 

erfarne trænere og der er sparring at hente hos de erfarne og på tværs af årgange. 

 
Vi leder efter lokale sponsorer 
Kunne du tænke dig, at være lokal sponsor for os, er vi meget ydmyge og taknemlig for alle 

beløb. Vi skal i fremtiden ud og investere i nye bluser og shorts til alle spillere i alle årgange. 
Her er det muligt, at få trykt sit firmanavn på fronten af t-shirt og shorts.  

 

Vi træner og spiller kampe i hal 3 
Her er der også mulighed for at sætte banner op med firmanavn.  

 
Facebook, Instagram og hjemmeside 



Vores trænere og medlemmer kommunikere via de sociale medier; Facebook og instagram.  
Fx om resultater og kommende hjemmekampe, så der kommer mennesker i hallen til at 

heppe. Her er det også muligt at blive synlig som sponsor. 
 

Har du spørgsmål eller vil du gerne høre nærmere til klubben og driften, er du velkommen til 
at kontakte, forperson i bestyrelsen, Caya Anina Friis Jordahn.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 

 
På vegne af bestyrelsen, Corpia basket 
 

 
Nøgleord: 
Fællesskab  

Sammenhold 
God tone  

Respekt og ordentlighed 

En bred vifte af unge 

60 års erfaring med at skabe et stærkt og bredt fællesskab. 

 

 

 


